
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 октября 2013 года                                                                                                         № 691 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами  

Администрации муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство трудовых коллективов о награждении Почётными грамо-

тами Администрации муниципального образования «Киясовский район», в соответст-

вии с Положением о Почётной грамоте Администрации МО «Киясовский район», ут-

вержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 

300, ст. 34 Устава муниципального образования "Киясовский район"   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почётными грамотами Администрации муниципального образования 

"Киясовский район" за достигнутые успехи в трудовой деятельности и в связи с 87-ой 

годовщиной со дня образования Киясовского района: 

- Звереву Ольгу Ивановну, продавца магазина общества с ограниченной ответст-

венностью «Киясовоагроснаб»; 

- Корепанову Наталью Алексеевну, старшего продавца индивидуального предпри-

нимателя Гусмановой Фирдании Гильмигаяновны;  

- Корневу Евгению Петровну, главного специалиста-эксперта отдела бухгалтерско-

го учета и отчетности Управления финансов Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                   С.В. Мерзляков 


